理委员会《关于同意蓝星安迪苏股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》 （ 证监许可

[2025] 1970 号）同意，贵公司向特定对象发行 A 股股票 397,877,984 股。根据发行结果，贵

公司本次实际发行每股面值人民币 1元的 A股股票 397,877,984 股，每股发行价格人民币7.54

元，申请增加注册资本及股本人民币 397,877,984.00 元。经我们审验，截至 2025 年 12 月 11

日止，贵公司已收到通过发行 A 股所获得的货币资金，其中新增股本金额为人民币

397,877,984.00元 (人民币叁亿玖仟柒佰捌拾柒万柒仟玖佰捌拾肆元整) 。  

毕马威华振会计师事务所 
(特殊普通合伙) 
中国北京 
东长安街 1号 
东方广场毕马威大楼 8层 
邮政编码:100738 
电话 +86 (10) 8508 5000 
传真 +86 (10) 8518 5111 
网址 kpmg.com/cn 

毕马威华振会计师事务所(特殊普通合伙 ) — 中国合伙制会计
师事务所，是与毕马威国际有限公司 (英国私营担保有限公
司)相关联的独立成员所全球组织中的成员。 

验资报告 (续)  

毕马威华振验字第 2500758号